
Porozumienie w sprawie przebudowy drogi w Krzycku Małym
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Powiat leszczyński podpisał porozumienia ze spółką Werner Kenkel z Krzycka Wielkiego oraz

gminą Święciechowa. Trzy podmioty będą współfinansować tegoroczną przebudowę drogi w

Krzycku Małym.

W latach 2016-2017 na zlecenie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w

Lesznie i gminy Święciechowa zbudowano w Krzycku Małym sieć kanalizacji sanitarnej wraz z

przyłączami. Obowiązkiem inwestorów było przywrócenie na ich koszt nawierzchni asfaltowej.

Aby znacząco poprawić stan drogi w Krzycku Małym zarządca drogi, czyli powiat leszczyński,

postanowił wykonać generalną przebudowę drogi w tej miejscowości. Uwzględniając znaczącą

część postulatów składanych przez mieszkańców samorząd powiatowy wykona dodatkowo

także na niektórych odcinkach tej drogi odwodnienie i ułoży krawężniki. Warto dodać, że w

2016 r. ekipa remontowa Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie poszerzyła jezdnię na odcinku

od granicy Krzycka Małego do skrzyżowania z drogą powiatową Leszno – Włoszakowice.

Wykonano także przebudowę kanalizacji deszczowej. Łączna wartość poniesionych dotąd

wydatków to ok. 380 tys. zł.

Szacunkowy koszt planowanej przebudowy to 2,1 mln zł. Inwestycja zostanie sfinansowana

przez powiat (600 tys. zł), gminę Święciechowa (800 tys. zł, w kwocie tej mieści się

szacowany na 500 tys. zł koszt odtworzenia nawierzchni jezdni po budowie kanalizacji

sanitarnej) oraz spółkę Werner Kenkel z Krzycka Wielkiego (700 tys. zł). Największa firma

powiatu jest wiodącym w kraju producentem opakowań tekturowych. Dziennie do jej siedziby

dojeżdża około stu tirów. Dzięki dofinansowaniu inwestycji przez spółkę na odcinku od

skrzyżowania z drogą Leszno – Włoszakowice do końca Krzycka Małego ułożona zostanie

dodatkowa, kilkucentymetrowa warstwa nawierzchni asfaltowej, która wzmocni konstrukcję

jezdni i zabezpieczy ją przed skutkami przejazdu dużej liczby pojazdów wysokotonażowych.

Podpisanie porozumień nastąpiło podczas spotkania w siedzibie spółki Werner Kenkel w

Krzycku Wielkim. Uczestniczyli w nim prezes firmy Halina Florek i wiceprezesi Adam Kenkel i

Damian Kenkel, wójt Gminy Święciechowa Marek Lorych i skarbnik gminy Łukasz Ślaga,

przewodniczący Rady Powiatu Leszczyńskiego Jan Szkudlarczyk, starosta leszczyński

Jarosława Wawrzyniak, wicestarosta Robert Kasperczak i skarbnik powiatu Marcin Wydmuch.

Przetarg na wykonanie przebudowy drogi zostanie ogłoszony w najbliższych dniach.    
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